BILANCIO dal 01/01/2014 al 31/12/2014

ATTIVITA
02/0003 TITOLI A CUSTODIA BANCA PROSS AA24
02 ATTIVITA' FINANZIARIE

03/0001 CASSA CONTANTI
03 CASSA

04/0006 BANCA ETICA BE C/C 116874
04/0007 C/C POSTALE 42852111
04/0008 BANCA ETICA BE32784 DEPOSITO CAUZIONALE

04/0009 BANCA PROSSIMA BP 60761

04/0010 BANCA PROSSIMA C\C 115682
04/0011 BANCA PROSSIMA C/C 115680
04/0012 BANCA PROSSIMA C/C 115679
04/0013 BANCA PROSSIMA C/C 115681
04 DEPOSITI BANCARI E POSTALI

06/0005 ET3 NICA-HOND UE INFANZIA BASUREROS 3
06 PROG ESTERI ATTIVI COFIN UE

08/0063 FS SENEGAL Tav. Amb. '12
08 PROG EST ATTIVI COFIN ENTI LOC

10/0005 FM ITALIA-REDDSO-DesAlpes2
10 PROG ITAIN CORSO COFIN UE

11/0018 FH INCUBATORE CIRCOSCRIZ VI e VII
11/0020 FN ITALIA-EVENTI di parita

11/0021 FW ITALIA-Consiglio Ragazzi Circoscr. 6
11/0022 FY ITALIA-PUBBLICAZIONE BOSNIA/ZENICA
11 PROG ITA COFIN ENTI LOC E ALTRI ENTI PUB

12/0006 CREDITI DA MAE PER PROGETTO EI HND 9572

12 CREDITI VS COFIN PROGETTI CONCLUSI

13/0001 AH1 BRASILE MAIS 8596

13/0002 BC2 SENEGAL- MAIS 8317

13/0004 BS ITALIA TERRECONTADINE TN 8997

13/0006 CF3 MAROCCO CICSENE CAPOFILA

13/0007 AV3 DPI KNOWLEDGE, HEALTH, FOOD-R e C
13 CREDITI VS PARTNERS PROGETTI CONCLUSI

23/0003 AD2 FOND.CRT BOSNIA ZENICA POLO ONC.
23 PROG EST ATTIVI COF SOGG/ENTI PRIVATI

TOTALE ATTIVITA

TOTALE A PAREGGIO

180.000,00 05/0017
180.000,00 05/0025
05
2.159,41
2.159,41 06/0006
06/0007

48.577,73 06
180.049,69
525,00 23/0017

48.032,02 23
27.357,92
8.516,35 28/0001
7.570,83 28
4.297,05
324.926,59 29/0001
29
27.734,12
27.734,12 37/0001
37
1.496,00
1.496,00 45/0001
45/0002
3.098,34 45
3.098,34

530,99
1.702,52
390,06
1.400,00
4.023,57

5.280,16

5.280,16

4.831,14
1.350,00
2.126,70
4.183,43
8.482,29
20.973,56

3.071,16
3.071,16

Utente: RE.TE. Ong

STATO PATRIMONIALE

PASSIVITA

AY3 3° ANNO BOSNIA MAE 7664
BP3 MALI 8646 3°ANNO
PROG ESTERI ATTIVI CO-F MAE

FP CENTRO AM.-LGBTI/UE, EIDHR/2013/321-9
FR NICA-HOND, DCI-FOOD/2013 AGROECOLOGIA

PROG ESTERI ATTIVI COFIN UE

FQ EMERGENZA BOSNIA MAG.2014

PROG EST ATTIVI COF SOGG/ENTI PRIVATI

BN FONDO LUZZATI
RACCOLTA FONDI ESTERNI

ENTRATE VINCOLATE 5 PER MILLE AA3
ENTRATE 5 PER MILLE ANNO IN CORSO

FONDO TFR DIPENDENTI
FONDO TFR DIPENDENTI

RISERVA COPERTURA IMPEGNI FUTURI
FONDO DONAZIONI A RETE
PATRIMONIO NETTO

572.762,91 TOTALE PASSIVITA

572.762,91 TOTALE A PAREGGIO

107.841,22
16.574,00
124.415,22

4.336,66
7.609,83

11.946,49

2.976,00

2.976,00

2.921,00
2.921,00

3.659,37
3.659,37

1.755,97
1.755,97

167.667,57

257.421,29
425.088,86

572.762,91

572.762,91



51/0001
51/0004
51/0005
51/0007
51/0008
51/0009
51/0010

51/0011
51/0012

51/0013

51/0014
51/0015
51/0016
51

52/0001
52/0002
52/0003
52/0004
52

60/0001
60/0002
60

BILANCIO dal 01/01/2014 al 31/12/2014
Utente: RE.TE. Ong

CONTO ECONOMICO

COSTI
AFFITTO AA20
SPESE TELEFONICHE AA3
SPESE POSTALNCORRIERI\WVAL. BOLLATI AA6
CANCELLERIA AA5
SPESE VIAGGI\VITTO E ALLOGGIO AA2
SPESE PER PROMOZIONE\FORMAZIONE AA9
ONERI BANCARNPOSTALNMPOST BOLLO AA10

TENUTA PAGHE E CONTABILITA' AALl

SPESE PER PARTECIPAZIONE A ORGANISMI
AA8
ASSICURAZIONI VARIE AA7

COSTI PER SEDI ESTERE AA22
ATTREZZATURE E ARREDI AA12
ALTRI ONERI E SPESE VARIE AA15
SPESE GENERALI

STIPENDI PERSONALE E ONERI SOCIALI AA1
ONERI SOCIALI INAIL AA13

ONERI SOCIALI IRAP AA14
ACCONTONAMENTO TFR DIPENDENTI
SPESE PERSONALE

INTERESSI PASSIVI AA27
ONERI E SOPRAVVENIENZE PASSIVE AA19
SOPRAVVENIENZE PASSIVE

TOTALE COSTI

TOTALE A PAREGGIO

3.000,00 54/0003
1.483,68 54
279,09
268,49 81/0001
3.450,89 81/0002
517,10 81
180,68

1.896,47 82/0001
1.317,40 82/0002

2.278,21 82/0003

3.321,59 82
1.010,97
796,90
19.801,47

72.721,98
355,48
1.176,42
1.755,97
76.009,85

221,67
1.165,52
1.387,19

RICAVI

UTILIZZO RISERVA IMPEGNI FUTURI
ACCANTONAMENTI PER RISCHI ED ONERI

QUOTE FORFETTARIE DA PROGETTI WW
QUOTE TESSERAMENTO UU2
PROVENTI

SOPRAVVENIENZE ATTIVE ORDINARIE AA17
PROVENTI FINANZIARI AA26

SOPRAVVENIENZE ATTIVE STRAORDINARIE
AA29
SOPRAVVENIENZE ATTIVE

97.198,51 TOTALE RICAVI

97.198,51 TOTALE A PAREGGIO

35.638,33
35.638,33

53.111,46
475,00
53.586,46

4.756,12
2.233,90

983,70

7.973,72

97.198,51

97.198,51



